木门制作安装  采购合同

甲方： ____________________________________   （以下简称甲方）
乙方：                    （以下简称乙方）

经过甲乙双方友好协商，就本工程装饰木门的制作、加工及安装，达成如下一致意见，特订立本合同。
1 工程概况
1.1 工程名称：______________________________________
1.2 建设地点：______________________________________
1.3 工    期：______________________________________
2 合同内容
2.1 必须严格执行《建筑装饰装修工程质量验收规范》、《木结构工程施工及验收规范》等现行相关的国家规范及工艺标准。
2.2 装饰木门材料要求：。
2.3 外观要求：外观平整精美、无翘曲及明显结疤、面板无损坏等。
2.4 乙方必须保证向甲方提供满足上述质量要求的产品，且安装后应为符合国家规范规定的成品门。
3 经济条款
3.1 合同范围：装饰木门（及窗套）价格以及款项支付。
3.2 合同价款：结算时按实际安装数量为准。
3.3 装饰门类型、数量及价格：
	类型
	洞口尺寸
	单价（元）
	数量（樘）
	总价（元）
	备注

	单开门

	单开门带亮窗

	子母门

	子母门带亮窗

	双开门

	双开门带亮窗

	防火门

	双开防火门

	窗套

	其他

	大写：                                             合计总价：

3.4 工程款支付
3.4.1 预付款：合同总价的40%。
3.4.2 进度款1：门进入甲方工地后，甲方需再支付合同总价的40%。
3.4.3 进度款2：安装完毕后，甲方需支付到合同总价的95%。
3.4.4 保修金：余款5%作为质量保修金，在无任何质量问题的情况下下一年后一月内一次性无息付清。
4 甲方责任
4.1 提供详细的材料计划，甲方负责提供木门安装所需的五金（合页，门吸，锁具等），并积极配合乙方工作。
4.2 协助乙方同其他相关工种队伍的配合。
4.3 根据甲乙双方约定的质量标准及设计要求进行现场验收。
5 乙方责任
5.1 根据双方约定的标准，保质保量按期完成。
5.2 乙方车辆进出工地，必须保证施工人员及他人的安全。
6 其他
6.1 本合同未尽事宜，由甲乙双方协商解决；
6.2 本合同一式两份，甲乙双方各执一份；
6.3 本合同甲乙双方签字完成后生效，至甲方支付完全部合同价款后失效。

甲方：
单位名称：
代表：（签字）
签订日期：______年___月___日

乙方：
单位名称：
代表：（签字）
签订日期：______年___月___日